[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024											№ 115-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 25.12.2019 № 214-нп «Об определении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
города Нефтеюганска»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013                           № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                                   от 25.12.2019 № 214-нп «Об определении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 21.05.2020 № 77-нп,        от 21.01.2021 № 5-нп, от 21.06.2021 № 98-нп, от 30.08.2021 № 137-нп,                       от 23.06.2022 № 78-нп, от 25.10.2022 № 168-нп, от 06.04.2023 № 40-нп,                               от 28.11.2023 № 147-нп, от 10.07.2024 № 64-нп) изменение, изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска (Сахаров А.Н.) направить копию постановления                                   в Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов и разместить в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.Л.Буженинова.

Глава города Нефтеюганска 	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
администрации города
от 26.11.2024 № 115-нп

Перечень
многоквартирных домов, формирование фонда капитального ремонта
которых осуществляется на счете регионального оператора – Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов

Город Нефтеюганск:
1 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,            дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16, дом 17, дом 18,  дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 24, дом 25, дом 26, дом 27, дом 29;
2 микрорайон, дом 1, дом 1а, дом 3, дом 4, дом 6, дом 7, дом 8, дом 9,              дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16,  дом 17, дом 18, дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 23;
3 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,                  дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16;
5 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,                 дом 9, дом 10, дом 10а, дом 11, дом 12, дом 65;
6 микрорайон, дом 2, дом 7, дом 50, дом 54, дом 55, дом 56, дом 67, дом 83;
7 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 2а, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 25д, дом 32, дом 33, дом 39е, дом 39д, дом 40г, дом 50, дом 53, дом 56, дом 60;
8 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 9,              дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16, дом 17, дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 23;
8а микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,              дом 9, дом 10, дом 13,  дом 14, дом 15, дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 24, дом 25, дом 26, дом 27, дом 28, дом 30, дом 31, дом 32,  дом 33, дом 34, дом 35, дом 36, дом 37, дом 38, дом 42, дом 43, дом 44, дом 45, дом 46, дом 47;
9 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 8, дом 9,              дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16, дом 17, дом 18, дом 19,                дом 20, дом 21, дом 22, дом 23, дом 24, дом 25, дом 26, дом 27, дом 28, дом 29, дом 33;
10 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,                  дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 20, дом 21, дом 22, дом 23, дом 24,    дом 25, дом 26, дом 27, дом 28, дом 29, дом 30, дом 31;
10а микрорайон, дом 1;
11 микрорайон, дом 1, дом 28, дом 47, дом 48, дом 72, дом 73, дом 76,       дом 79, дом 86, дом 94, дом 98;
11а микрорайон, дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 18, дом 19, дом 20/1, дом 23, дом 25, дом 26, дом 27, дом 45;
11б микрорайон, дом 10, дом 15, дом 18, дом 19, дом 33, дом 36, дом 47,                дом 80, дом 96, дом 97, дом 103, дом 104; ул.Школьная, дом 8, дом 10, дом 12; ул.Мартовская, дом 6, дом 8;
12 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8, дом 9,               дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16, дом 17, дом 18, дом 19, дом 20, дом 21, дом 23, дом 26, дом 27, дом 28, дом 29, дом 30, дом 31, дом 32, дом 33, дом 34, дом 35, дом 36, дом 37, дом 38, дом 39, дом 40, дом 41, дом 42, дом 43, дом 44, дом 45, дом 46, дом 47, дом 48, дом 49, дом 50, дом 51, дом 52, дом 54, дом 55, дом 56, дом 58, дом 59;
13 микрорайон, дом 2, дом 3, дом 6, дом 7, дом 8, дом 10, дом 11, дом 13, дом 14, дом 16, дом 18, дом 19, дом 20, дом 21, дом 22, дом 25, дом 26, дом 26а, дом 27, дом 28, дом 29, дом 31, дом 32, дом 33, дом 34, дом 35, дом 36, дом 37, дом 38, дом 39, дом 40, дом 41, дом 42, дом 43, дом 44, дом 45, дом 47, дом 48,  дом 49, дом 50, дом 52, дом 53, дом 54, дом 55, дом 56, дом 56А, дом 61, дом 62, дом 63,  дом 64, дом 65, дом 66, дом 67;
14 микрорайон, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 8, дом 9, дом 11, дом 12, дом 15, дом 16, дом 18, дом 19, дом 21, дом 22, дом 22а, дом 23, дом 24, дом 27, дом 29, дом 30, дом 31, дом 32, дом 35, дом 35а, дом 36, дом 37, дом 38, дом 40, дом 42, дом 44, дом 45, дом 48, дом 49, дом 50, дом 51, дом 53, дом 54, дом 56, дом 57, дом 58, дом 59;
15 микрорайон, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 5а, дом 8, дом 8А, дом 8Б, дом 9, дом 10, дом 11, дом 12, дом 13, дом 14, дом 15, дом 16, дом 18, дом 21, дом 22;
16 микрорайон, дом 1, дом 2, дом 3, дом 4, дом 5, дом 6, дом 7, дом 8,          дом 9, дом 10, дом 14, дом 15, дом 23, дом 25, дом 26, дом 27, дом 29, дом 30,  дом 31, дом 32, дом 35, дом 36, дом 37, дом 38, дом 39, дом 40, дом 42, дом 43, дом 45;
16а микрорайон, дом 52, дом 54, дом 55, дом 56, дом 57, дом 63, дом 64, дом 66, дом 67, дом 70, дом 71, дом 75, дом 76, дом 77, дом 78, дом 79, дом 80, дом 81, дом 82, дом 83, дом 85, дом 86, дом 87, дом 88, дом 89, дом 90, дом 91 корп.1, корп.2, корп.3;
11а микрорайон, пер.Восточный, дом 3; ул.Спортивная, дом 41;
11в микрорайон, дом 7, дом 8, дом 9, дом 10;
17 микрорайон, дом 2;
АТБ-6, дом 1, дом 2;
п.ПНМК-6, дом 4;
ул.Киевская, дом 14/1;
ул.Магистральная, дом 68.

4

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg